
 

 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4110/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Bartosza Zaczykiewicza, 

Dyrektora Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 

dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 września 2021 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego 

Pana Bartosza Zaczykiewicza, Dyrektora Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu: 

– wynagrodzenie zasadnicze  9.000 zł, 

– dodatek funkcyjny   2.200 zł, 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych 

z pracą Pana Bartosza Zaczykiewicza pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4110/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

Pan Bartosz Zaczykiewicz pełni funkcję dyrektora Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 

od 1 września 2017 r. Uchwałą nr 2496/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołał go na wyżej wymienione stanowisko na następny okres – 5 sezonów artystycznych, 

tj. od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

W trakcie pełnienia przez Pana Bartosza Zaczykiewicza funkcji dyrektora Teatru w Kaliszu instytucja ta 

w sposób diametralny zmieniła swój profil repertuarowy, kładąc nacisk na różnorodność form teatralnych, 

uwzględniającą potrzeby kulturalne lokalnej społeczności. Kaliska scena jest obecnie artystycznie 

wielowymiarowa. Wśród premier ostatnich sezonów znaleźć można zarówno klasykę, dramat współczesny, 

adaptację literatury współczesnej, spektakle komediowe, jaki i bajki dla dzieci, a także spektakl 

dla młodzieży. Dzięki temu sukcesywnie wzrasta roczna liczba widzów Teatru oraz roczna frekwencja, 

co przekłada się także na zwiększenie przychodów instytucji z działalności statutowej. Sukcesem 

artystycznym Teatru w ostatnich sezonach są niewątpliwie kolejne edycje Kaliskich Spotkań Teatralnych, 

podczas których na kaliskiej scenie zaprezentowały się czołowe polskie teatry z ich najważniejszymi 

spektaklami. Również w roku 2020, mimo trwającej pandemii, udało się zrealizować jubileuszową, 60. 

edycję KST – co istotne – przy dużym udziale pozyskanych dzięki staraniom Dyrektora Zaczykiewicza, 

zewnętrznych środków finansowych. 

Poza docenieniem zaangażowania i efektów pracy Pana Dyrektora Bartosza Zaczykiewicza, zwiększenie 

wysokości składników jego miesięcznego wynagrodzenia podyktowane jest potrzebą wyrównania 

wynagrodzeń dyrektorów poszczególnych rodzajów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Ponadto od dnia powołania na stanowisko dyrektora Teatru im. 

Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu w 2017 r. wysokość wynagrodzenia miesięcznego Pana Bartosza 

Zaczykiewicza ogółem – w odróżnieniu od wynagrodzeń dyrektorów pozostałych artystycznych instytucji 

kultury – nie uległa zmianie. Wskazane w niniejszej uchwale kwoty zostały ustalone po dokonaniu analizy 

porównawczej, obejmującej wielkość, budżet i zatrudnienie tych instytucji kultury. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


